2016 n. 50, in combinato disposto con l’Art. 1, comma 2, lett. (a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 (decreto 

semplificazioni) e successive modifiche ed integrazioni ed il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, art. 45, comma 2, lettera 

(a), ammonta ad € 39.999,99 (trentanovemilanovecentonovantanove/99) (Delib. N. 166 del 28/06/2022) e che il 

valore presunto dell’affidamento cui si riferisce la presente ricognizione non eccede tale soglia, la formula scelta da 

questa Amministrazione sarà quella dell’Affidamento Diretto. 

Esclusivamente al fine di determinare l’importo del servizio, si chiede, di indicare la percentuale di commissione